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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:50,65 112

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,96 183

disqualifiziert
Luna Koch 2013 TG 1862 Rüsselsheim

Die Schwimmerin hat mehrere Brustarmzüge auf der Strecke durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,21 307
2. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:40,17 224
3. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,35 167
4. Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim 01:05,34 52

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:33,55 386
2. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,45 301
3. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:38,31 259
4. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,74 250
5. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:39,83 230
6. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:41,74 200
7. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:44,87 161
8. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:45,59 153
9. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:48,22 130
10. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:49,25 122
11. Freya Rüggeberg 2011 TG 1862 Rüsselsheim 00:51,05 109

nicht am Start
Sahila Parkhe 2011 SSV Raunheim

disqualifiziert
Arzu Hildebrand 2011 SG Neptun Lampertheim

Vor dem Zielanschlag hat die Schwimmerin einen Brustarmzug ausgeführt. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,25 582
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,54 565
3. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,61 461
4. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,85 451
5. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:31,88 450
6. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,98 445
7. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29 433
8. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:32,47 425
9. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 00:32,53 423
10. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,56 422
11. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 00:33,20 398
12. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,40 391
13. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,94 372
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:34,18 365
15. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:34,22 363
16. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,41 357
17. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,16 335
18. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,20 334
19. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,22 333
20. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,46 327
21. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:35,60 323
22. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,85 316
23. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:36,04 311
24. Melanie Geyer 1988 TSG Darmstadt 00:36,14 308
25. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:36,32 304
26. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:36,47 300
27. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:36,77 293
28. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,82 292
29. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:36,89 290
30. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:37,11 285
31. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,40 278
32. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:37,97 266
33. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:38,13 263
34. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:38,40 257
35. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:38,92 247
36. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 00:39,70 233
37. Melanie Schneider 2008 TSG Darmstadt 00:40,48 219
38. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 00:40,50 219
39. Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:41,03 211
40. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:42,03 196
41. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:42,22 193
42. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:42,40 191
43. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:43,53 176
44. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:47,15 139
45. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:48,13 130
46. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:48,64 126

nicht am Start
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt
Marie Beckers 2010 SVS Griesheim
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim
Zoé Lempochner 2008 VFS Rödermark

abgemeldet
Cora Grönsfelder 2007 TuS Griesheim
Liv Steinmetz 2005 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:50,65 112 5

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,25 582
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,54 565
3. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,61 461
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,85 451
5. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:31,88 450
6. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,98 445
7. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29 433
8. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 00:32,53 423
9. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,56 422
10. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,40 391
11. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:33,55 386
12. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,94 372
13. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:34,18 365
14. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,41 357
15. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,16 335
16. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,20 334
17. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,22 333
18. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,46 327
19. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,85 316
20. Melanie Geyer 1988 TSG Darmstadt 00:36,14 308
21. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,21 307
22. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:36,32 304
23. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,45 301
24. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:36,47 300
25. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:36,77 293
26. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,82 292
27. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:36,89 290
28. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:37,11 285
29. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,40 278
30. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:37,97 266
31. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:38,13 263
32. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:38,31 259
33. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:38,40 257
34. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,74 250
35. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:38,92 247
36. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 00:39,70 233
37. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:39,83 230
38. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:40,17 224
39. Melanie Schneider 2008 TSG Darmstadt 00:40,48 219
40. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 00:40,50 219
41. Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:41,03 211
42. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:41,74 200
43. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:42,03 196
44. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:42,22 193
45. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:42,40 191
46. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,96 183
47. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:43,53 176
48. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,35 167
49. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:44,87 161
50. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:45,59 153
51. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:47,15 139
52. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:48,13 130
53. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:48,22 130
54. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:48,64 126
55. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:49,25 122
56. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:50,65 112
57. Freya Rüggeberg 2011 TG 1862 Rüsselsheim 00:51,05 109
58. Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim 01:05,34 52


